LT

UPPHOVSRATT OCH VARUMARKEN

Upphovsratten for utseendet pa samt innehallet i material fran ATG®(inklusive men
inte begransat till texter, bilder och varumarken) skyddas av svensk upphovsrattslag-
stiftning och diverse utlandska lagar och konventioner.

Vidare omfattas ATG:s databaser av databasskydd. Samtliga rattigheter tillh6r ATG
eller nagon av ATG:s samarbetspartners. Alla rattigheter forbehalls. Det ar inte tillatet
att utan skriftligt medgivande fran ATG eller foregdaende avtal med ATG, framstalla
exemplar av, andra, distribuera, sanda, visa, publicera, licensiera, déverfora eller sdlja
innehall fran ATG:s databaser.

Samtliga varumarken tillh6r ATG eller ndgon av ATG:s samarbetspartners och det ar

inte tillatet att utan skriftligt medgivande fran ATG eller féregdaende avtal med ATG,
anvanda ATG:s varumarken.

© AB TRAV OCH GALOPP OCH SVENSK TRAVSPORT/ SVENSK GALOPP



Aby
Onsdag 30 oktober 2024

m 2140 M AUTO

1 Orazi Cesare - Ebhinge R

2 Reborn A.F. - Rydberg M

3 Kronprinsen* - Persson S

4 Lovely Laura - Untersteiner J

5 Kevin Jaam - Moberg J

6 Axios - Dalborg T

7 Kodemagic - Uhrberg T

8 Bjorn Palema - Crebas H

9 Love Lorraine - Eklundh A
10 It's My Time - Fontaeus T
11 Zidane C.D. - Waldmiiller M



Aby
Onsdag 30 oktober 2024

U WN

10
11
12
13
14

B 2140 M VOLT

Roosevelt - Kolgjini D

Hafa Go Go - Korfitsen N

Gretl Brodda - Persson S

One Last Chance - Rydberg J
Burnout Bud - Rosleff V
Nyras Yoder - Eriksson C

2160 M

The Queen is Back - Dalborg T
Steel Panther - Crebas H
Flumeride - Rydberg M

A Matter of Time - Dellsjo M
Mostpeoplearegood - Laursen S
Back to Basic - Brodin V
Nixton Haleryd - Cordeau J
Rosehills Trump - Eklundh A

6d16d
38253
dd656
d6704
50530
32250

dooo4
22511
60610
k0003
dd725
07318
60560
17033



Aby
Onsdag 30 oktober 2024

fa

CLONOUTSWN

B 2140 M AUTO

Crowe Motion - Untersteiner J
Chico Lane - Johansson G
Onas Tyko - Pieters D

Keep Loving You - Eriksson C
Kemper Boyd - Rosleff V
Billie Parker - Cordeau J

Bold Silvio - Uhrberg T
DiMaggio Face - Kolgjini D
Mister Garrincha - Eklundh A
Katmai* - Persson S

6231d

k022
k212d
23d15
23188
77465
21524
51003
32624
d1111



Aby
Onsdag 30 oktober 2024

B 2140 M AUTO

1 Mayhem Mary - Prevost V
2 Wehadthemall - Kolgjini D
3 Lucid Dreaming - Laursen S
4 Bearnard - Smith J
5 Autumn Shine L.A. - Karlsson W
6 Norris - Cordeau J
7 Mr Weasley - Ekberg W
8 J.F.K.* - Johansson A
9 Hippolito G.R. - Eskilsson H
10 Zigge R.P. - Sundbom H
11 Milles Tobin - Sjélander Larsson M
12 0.M.Joffrey - Knutsson A

0268d
11704
4k106
137d0
11728
51281
d24do
76510
48527
15054
442d1
03000



Aby
Onsdag 30 oktober 2024

a 2640 M VOLT

1 Hotspurs - Fiore C
2 Tee Time - Ericsson S
3 Djingis Khan - Cordeau J
4 Amazing Haze - Untersteiner J
5 Sioux Femme Fatale - Henriksson J
2660 M
6 Spectre - Brodin V
7 Vancouver High - Eriksson C
8 Mr T.Starlake* - Ebbinge R
9 Qillerbee - Lévgren J
10 U.S.Marines* - Persson S
11 Admiral T.R. - Johansson G

24112
60668
46d55
13854
50000

55747
d5dd1
42324
00613
1d35d
00512



Aby
Onsdag 30 oktober 2024

® ATG
vss 1 2140 M AUTO

1

VoONOUTAWN

10
11
12

Maldini Pellini* - Ebbinge R
Amoa Bengt - Persson F
First to Fight - Rosleff v
Jetluggage Racing - Persson S
Village Party - Untersteiner J
Digital House - Eriksson C
Howings Zeus - Karlstedt T
Epicure D.E. - Lévgren J
L.Way Joli - Eklundh A
Careful Dream - Johansson G
Fiber Shot - Andersson M J
Classic Saar - Uhrberg T

6

36310
25201
20644
64010
31075
20000
00131
26002
01045
37714
30014
64201



Aby
Onsdag 30 oktober 2024

® ATG
vss 3 2140 M AUTO

LONOUTSAWN -

10
11
12

Olympic Steel - Rosleff V
Money Honey M.I. - Waldmiiller M
Bella Bellissima - Johansson G
Excellent Cash - Nilsson J
Tintarella - Dalborg T

Corsa Francia - Henriksson J
Light the Lamp - Kolgjini D
Maze Craze Ass* - Ebbinge R
Global Edition - Untersteiner J
Luckisanattitude - Uhrberg T
Fleur Delacour - Persson S
Kencio Jaam - Moberg J

25355
00200
40270
344d2
1d685
50114
d445d
00126
14d12
22201
51425
15dd1



Aby
Onsdag 30 oktober 2024

® ATG
vss 5 2140 M AUTO

1 Francoise S.H. - Persson F

2 Dats Trixi - Simberg T

3 Fabulicious - Oscarsson J M

4 Crizzy - Dalborg T

5 Cissi af Solnds - Rosleff V

6 Value for Moni - Persson S

7 She's She - Lévgren J

8 Daphne Wise L.* - Johansson G

9 Famous Scotch - Eklundh A
10 True Blue - Lahdekorpi H
11 Nilla Lane - Untersteiner J
12 T.Wall's Karma - Pettersson R
13 Yantra Slave Cal - Paal W

8

20d22
26005
30215
14712
50244
50034
16136
4111d
d5522
02510
30511
07480
00220



Aby
Onsdag 30 oktober 2024

V86° 7 grme

2140 M VOLT

1 Wilson Laylock - Sedstrém L
2 Tug of War - Untersteiner J
3 Sebbe Cee - Uhrberg T
4 Stepping Dreamboy - Andersson M J
5 Ben Hogan - Crebas H
6 Sunrise - Kolgjini D
7 Amazing Hazel - Fiore C
8 Global Difference - Lévgren J
9 Con Padre - Lahdekorpi H
2160 M
10 L.A.Boko - Pieters D
11 Rossi Garline - Eriksson C
12 Yuvaraj - Johansson G
13 Randemar R.D. - Ericsson S
14 Corazon Bar - Waldmiiller M

9

00363
023d0
50445
15141
55612
03500

0011
d4524
00422

d30d1
5d002
713d3
00000
00024



Aby
Onsdag 30 oktober 2024

1

VoONOUTAWN

10
11
12
13
14

B 2140 M VOLT

Wilson Laylock - Sedstrém L
Tug of War - Untersteiner J
Sebbe Cee - Uhrberg T
Stepping Dreamboy - Andersson M J
Ben Hogan - Crebas H
Sunrise - Kolgjini D

Amazing Hazel - Fiore C
Global Difference - Lévgren J
Con Padre - Lahdekorpi H
2160 M

L.A.Boko - Pieters D

Rossi Garline - Eriksson C
Yuvaraj - Johansson G
Randemar R.D. - Ericsson S
Corazon Bar - Waldmiiller M

00363
023d0
50445
15141
55612
03500

0011
d4524
00422

d30d1
5d002
713d3
00000
00024



Aby
Onsdag 30 oktober 2024

S
RFOWLVWONOOUTAWNE

12

B 2140 M AUTO

Maldini Pellini* - Ebbinge R
Amoa Bengt - Persson F
First to Fight - Rosleff v
Jetluggage Racing - Persson S
Village Party - Untersteiner J
Digital House - Eriksson C
Ho6wings Zeus - Karlstedt T
Epicure D.E. - Lévgren J
L.Way Joli - Eklundh A
Careful Dream - Johansson G
Fiber Shot - Andersson M J
Classic Saar - Uhrberg T

36310
25201
20644
64010
31075
20000
00131
26002
01045
37714
30014
64201



Aby
Onsdag 30 oktober 2024

B 2140 M AUTO

1 Francoise S.H. - Persson F

2 Dats Trixi - Simberg T

3 Fabulicious - Oscarsson J M

4 Crizzy - Dalborg T

5 Cissi af Solnds - Rosleff V

6 Value for Moni - Persson S

7 She's She - Lévgren J

8 Daphne Wise L.* - Johansson G

9 Famous Scotch - Eklundh A
10 True Blue - Lahdekorpi H
11 Nilla Lane - Untersteiner J
12 T.Wall's Karma - Pettersson R
13 Yantra Slave Cal - Paal W

20d22
26005
30215
14712
50244
50034
16136
4111d
d5522
02510
30511
07480
00220



Aby
Onsdag 30 oktober 2024

1

VoONOUTAWN

10
11
12
13
14

B 2140 M VOLT

Wilson Laylock - Sedstrém L
Tug of War - Untersteiner J
Sebbe Cee - Uhrberg T
Stepping Dreamboy - Andersson M J
Ben Hogan - Crebas H
Sunrise - Kolgjini D

Amazing Hazel - Fiore C
Global Difference - Lévgren J
Con Padre - Lahdekorpi H
2160 M

L.A.Boko - Pieters D

Rossi Garline - Eriksson C
Yuvaraj - Johansson G
Randemar R.D. - Ericsson S
Corazon Bar - Waldmiiller M

00363
023d0
50445
15141
55612
03500

0011
d4524
00422

d30d1
5d002
713d3
00000
00024



